ЧАСТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАТНЕФТЬ-ШКОЛА»
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

ЭЛМЭТШЭЬЭРЕ
«ТАТНЕФТЬ-МЭКТЭП»

Ш0ХСИ ГОМУМИБЕЛЕМБИРУ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ

/ 9  2020 г.

БОЕРЫК

№

Г. Альметьевск

Об организации приема в 1 класс в 2020 году

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22 января 2014 г. №32 «Об утверждении порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования», в соответствии с пунктом №
2.20. и 3.17. Правил приема обучающихся в Частное общеобразовательное
учреждение «Татнефть-школа», утвержденных приказом директора ЧОУ «Татнефть-
школа» от 04.09.2017 года

приказываю:

1. Начать организованный прием заявлений в первый класс с 1 февраля 2020
года.

2. Обеспечить информирование родителей (законных представителей)
посредством информационного стенда и официального сайта ЧОУ «Татнефть-
школа» об организации приема в первый класс.

3. Утвердить контингент 1 класса на 2020-2021 учебный год: один класс -  20
учащихся.

4. Назначить ответственным за прием заявлений и документов от родителей
(законных представителей) детей распределителя работ (секретаря) Тимофееву И.А.

5. Утвердить график приема заявлений и документов:
ежедневно с 08.00 до 17.00, выходные -  суббота, воскресенье.

6. Распределителю работ Тимофеевой И.А.:
регистрировать заявление о выделение места и прилагаемые к нему

документы в Журнале регистрации заявлений о выделении места в ЧОУ «Татнефть-
школа»;

выдавать родителям (законным представителям) расписку в получении
документов.

7. Педагогу дополнительного образования Гайсиной Т.И.:
в срок до 01.02.2020 г. разместить на сайте и информационном стенде ЧОУ

«Татнефть-школа» информацию о количестве мест в 1 классе, формы заявлений о
выделении места и о зачислении в ЧОУ «Татнефть-школа»;

разместить на сайте и информационном стенде ЧОУ «Татнефть-школа»
приказ о зачислении в 1 класс в день издания.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ «Татнефть-школа» О.А. Калягина

С приказом от « /9  » января 2020 г. ознакомлена, согласна:

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись^
1. и
2. / / I j U U o C ^ Z ^ и, ̂ Ь < М Ьс>А̂